

# LUSTGÅRDEN ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/05/2014**

---

**Sabina Elvstam**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LUSTGÅRDEN ApS Mikkel Bryggers Gade 3A 1460 København K  CVR-nr: 21111600 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Den Danske Bank Nytorv Afd. Frederiksberggade 1 1459 København K
<b>Revisor</b>	ADVISOR-REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Jernbanepladsen 1 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr: 34213798

# Ledelsesberetning

## HHovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel samt kursus og arrangørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -263.987.

Egenkapitalen udgør kr. -247.897.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes til at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2014.

I det kommende regnskabsår forventes opnået et positivt resultat, der vil reetablere selskabets kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.371.370</b>	<b>1.047.635</b>
Personaleomkostninger .....		-1.555.917	-1.384.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.837	-91.327
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-210.384</b>	<b>-428.682</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-53.603	-34.830
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-263.987</b>	<b>-463.512</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-263.987</b>	<b>-463.512</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-263.987</b>	<b>-463.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-263.987	-463.512
<b>I alt</b> .....		<b>-263.987</b>	<b>-463.512</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	25.837
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.837</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	165.072
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>165.072</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>190.909</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		834.160	604.160
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>834.160</b>	<b>604.160</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	180.136
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			219.050
Tilgodehavende skat .....		30.000	15.000
Andre tilgodehavender .....		594.311	17.006
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>624.311</b>	<b>431.192</b>
Likvide beholdninger .....		64.604	55.792
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.523.075</b>	<b>1.091.144</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.523.075</b>	<b>1.282.053</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-372.897	-108.910
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-247.897</b>	<b>16.090</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		188.560	326.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		479.766	394.464
Skyldig selskabsskat .....			-15.000
Anden gæld .....		1.102.646	559.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.770.972</b>	<b>1.265.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.770.972</b>	<b>1.265.963</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.523.075</b>	<b>1.282.053</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125000	-108910	0	16090
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-263987	0	-263987
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-372.897</b>	<b>0</b>	<b>-247.897</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kreditfaciliteter vurderes til at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsafslæggelse for året 2014. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter orudsætningen om going concern.

## 3. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret indenfor de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operativ lejeaftale om leje af lokaler. Den årlige lejeudgift udgør ca. 512.000 kr. Lejeforholdet kan opsiges fra udlejers side efter § 82 og § 83 i lejeloven.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed om bankengagement er afgivet kution samt stillet sikkerhed af trediemand.

Af selskabets likvider er bankindestående kr 25.000 deponeret som depostum for selskabets ret til benyttelse af dankort via internettet.